CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MAXSUEL 

SILVA SOARES 08393116562 CNPJ nº 33.810.420/0001-92 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 67.639,60 

(sessenta e sete mil seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JAILSON 

SOUSA SANTOS 01973530538 CNPJ nº 30.941.848/0001-86 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 44.985,60 

(quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do 

Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

[...]

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOCIMAR 

SOUSA SANTOS 06944330555 CNPJ nº 43.462.234/0001-63 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 45.999,36 

(quarenta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial 

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

[...]

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA - FAGNER 

BARBOSA SANTOS 06291919567 CNPJ nº 36.600.978/0001-31 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 23.992,32 (vinte 

e três mil novecentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADELCIO 

DE MOURA SANTOS 63100983572 CNPJ nº 43.491.685/0001-29 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 25.917,44 (vinte 

e cinco mil novecentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos). Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SIRNEI 

RIBEIRO DE ALMEIDA 98639390568 CNPJ nº 30.902.304/0001-05– OBJETO: Contratação 

de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 36.027,20 

(trinta e seis mil vinte e sete reais e vinte centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de